
  
DZ-04.0021.42.2017 

 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/492/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia  2 października 2017 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania 

działalności miejskich placówek sportu” 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 1 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się dzielnicowy program pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności 

miejskich placówek sportu w Dzielnicy IV Prądnik Biały” na lata 2017-2018, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała ta stanowi realizację obowiązku statutowego Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

Przesłanki, którymi kierowała się Rada uchwalając niniejszy program zostały wskazane  

w punkcie I.WPROWADZENIE w załącznik do uchwały. 


